Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

ПРИКАЗ

19.08.2025г.       № 216-с       г. Майкоп

О зачислении абитуриентов бюджетной

формы обучения на 2025-2026 учебный год

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в

образовательное учреждение

приказываю:

зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический

колледж им. Х. Андрухаева» по результатам вступительных испытаний и

среднему баллу аттестата на специальности:

− 44.02.01 «Дошкольное образование»

− 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;

− 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании».

1. На первый курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

Группа 1 «Г»

1.  Агержанокова Атлана Бислановна

2.  Бельмехова Карина Рамазановна

3.  Бибакова Дарина Эдуардовна

4.  Бурхайло Ярослава Андреевна

5.  Гутова Самира Аскеровна

6.  Джамбулаева Джанета Ахмедовна

7.  Джандар Милана Адамовна

8.  Дузь Дарья Николаевна

9.  Замотаева Наталья Евгеньевна

10.  Иванова Валерия Владиславовна

11.  Иванова Радмила Руслановна

12.  Иващенко Ульяна Александровна

13.  Казакова Дарья Денисовна

14.  Каратаева Ольга Витальевна

15.  Клещина Ксения Денисовна

16.  Коблева Суанда Аскарбиевна

17.  Ковалёва Валерия Владимировна

18.  Кракосова Анастасия Ивановна

19.  Милюкова Юлия Андреевна

20.  Нехай Аминет Аслановна

21.  Соловьева Алла Алексеевна

22.  Сологуб Дарья Романовна

23.  Тарарыкина София Александровна

24.  Целиковская Алина Евгеньевна

25.  Шнахова Самира Артуровна

Группа 1 «Е»

1. Бурнусузян Юлия Артуровна

2.  Бэйсар Полина Сергеевна

3.  Долгополова София Романовна

4.  Дориан Анастасия Дмитриевна

5.  Жукова Алина Дмитриевна

6.  Жукова Виолетта Денисовна

7.  Иванец Дарья Романовна

8.  Иванова Валерия Валерьевна

9.  Кишкунова Дарья Алексеевна

10.  Ковалева Маргарита Викторовна

11.  Козьмина Анастасия Сергеевна

12.  Конаржевская Вероника Викторовна

13.  Корчагина Мария Павловна

14.  Кравченко Мария Дмитриевна

15.  Махоткина Арианна Максимовна

16.  Полубоярцева Александра Ивановна

17.  Полупанова Валерия Александровна

18.  Сарьян Анастасия Самвеловна

19.  Сергиенко Марина Дмитриевна

20.  Симбирская Евгения Александровна

21.  Стаценко Юлия Данииловна

22.  Фудинова Елизавета Владимировна

23.  Чистякова Дарья Алексеевна

24.  Шабашова Дарья Геннадьевна

25.  Шалыгина Евгения Александровна

2. На первый курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в

начальных классах»:

Группа 1 «А»

1.  Аутлева Камила Руслановна

2.  Вахабова Малика Назарбековна

3.  Власенко Ангелина Николаевна

4.  Выпряжкина Анастасия Алексеевна

5.  Гишева Мадина Хазретовна

6.  Дубровина Злата Александровна

7.  Зафесова Камилла Артуровна

8.  Ибрагимова Алина Тофиковна

9.  Иванова Милана Адамовна

10.  Карабалаева Яна Магамадовна

11.  Коваленко Диана Максимовна

12.  Меретуков Байзет Бисланович

13.  Меретукова Милана Казбековна

14.  Мусаева Румия Вахитовна

15.  Наниз Бэлла Байзетовна

16.  Наток Султан Муратович

17.  Панкрушина Анна Сергеевна

Группа 1 «В»

1.  Агафьева Екатерина Игоревна

2.  Антонова Полина Артемовна

3.  Беспалова Арианна Александровна

4.  Вельбой Полина Александровна

5.  Глух Камила Алексеевна

6.  Гомонова Мария Александровна

7.  Еремицкая Яна Юрьевна

8.  Казакова Альбина Олеговна

9.  Ковалева Александра Фёдоровна

10.  Коваленко Варвара Владиславовна

11.  Кузнецова Эрика Юрьевна

12.  Лысенко Кира Юрьевна

13.  Макаренко Вероника Андреевна

14.  Мироненко Александра Викторовна

15.  Онищенко Екатерина Сергеевна

16.  Петрухина Мария Игоревна

17.  Руденко Александра Николаевна

18.  Рудниченко Анна Алексеевна

19.  Симонова Дарья Михайловна

20.  Сопельникова Юлия Николаевна

18.  Поноков Анзор Шумафович

19.  Пшидаток Бэла Аслановна

20.  Сихаджок Жанна Юнусовна

21.  Схаляхо Залина Аслановна

22.  Хадж-Ибрагим Сара Ахмад

23.  Хапепхова Фатима Аскеровна

24.  Холупова Самира Иззатулаевна

25.  Черкесова Виктория Артуровна

21.  Толстунова Анна Валерьевна

22.  Удовицкая Валерия Валерьевна

23.  Ушакова Полина Вадимовна

24.  Хлуд Нина Васильевна

25.  Чмырева Алиса Алексеевна

Группа 1 «Д»

1.  Андреева Валентина Сергеевна

2.  Арановская Ангелина Андреевна

3.  Архипова Кира Игоревна

4.  Брантов Дмитрий Русланович

5.  Буравцова Анастасия Александровна

6.  Бурлачек Виктория Александровна

7.  Вавилова Екатерина Витальевна

8.  Васильева Светлана Артемовна

9.  Жук Алиса Юрьевна

10.  Забиркина Эвелина Сергеевна

11.  Зайцева Злата Игоревна

12.  Иванова Алёна Андреевна

13.  Киракосян Элеонора Рудиковна

14.  Кравченко Ксения Витальевна

15.  Купцова Ангелина Алексеевна

16.  Макаева Мария Рамильевна

17.  Переверзева Анастасия Александровна

18.  Пономарь Арина Васильевна

19.  Скрыпник Ульяна Алексеевна

20.  Ткачева Наталья Романовна

21.  Толкач Дарина Романовна

22.  Федорина Евгения Игоревна

23.  Цивилина Ульяна Владимировна

24.  Чикунова Мария Данииловна

25.  Чистякова Марина Игоревна

3. На первый курс по специальности 44.02.05 «Коррекционная

педагогика в начальном образовании»:

Группа 1 «Б»

1. Асмадьярова Виктория Романовна

2. Бартюк Лилиана Андреевна

3. Варелджян Лина Артемовна

4. Варзар Виталина Андреевна

5. Василиско Ева Владимировна

6. Вербицкая Вероника Витальевна

7. Глобенко Маргарита Васильевна

8. Зайцева Анастасия Павловна

9. Засорина Полина Николаевна

10. Иванова Майя Андреевна

11. Кардашева Маргарита Александровна

12. Касумян Карина Романовна

13. Кондрашева Анжела Алексеевна

14. Кузнецова Алиса Александровна

15. Кузьмина Альбина Евгеньевна

16. Лысенко Анна Михайловна

17. Писаренко Диана Артемовна

18. Серова София Георгиевна

19. Тараненко Анастасия Анатольевна

20. Тахмазян Милена Ервантовна

21. Филимонова Александра Владимировна

22. Читао Альбина Руслановна

23. Шаповалова Алина Александровна

24. Швец София Олеговна

25. Шеховцова Полина Сергеевна

И.о. директора _______________  А.А. Черкесов

Исп. Аллахвердян А.А.